

Protokół

z posiedzenia Jury

Festiwalu Artystycznego Dzieci i Młodzieży „Pod Szczęśliwą Gwiazdą”

Kategoria 1: Formy teatralne – „MASKA 2016”

Jury Regionalnego Przeglądu Teatrów Dziecięcych i Młodzieżowych „Maska 2016”, przeprowadzonego w Pałacu Młodzieży w Tarnowie w dniach 17-18 maja 2016 roku, w składzie:

Izabela Surdej – przewodnicząca jury

Agata Abou Dan – członek jury

Jerzy Świtek – członek jury

po obejrzeniu 18 konkursowych spektakli teatralnych przygotowanych przez szkolne zespoły dziecięce i młodzieżowe, postanowiło przyznać:

– w kategorii szkół podstawowych

I miejsce ex aequo

zespółowi teatralnemu „GALIMATIAS” ze Szkoły Podstawowej w Żabnie za spektakl „PALI SIĘ!” w reż. Elżbiety Kijowskiej

i Teatrowi „TUPTUSIE” (grupa średnia) ze Stowarzyszenia Wspierania Inicjatyw Teatralnych w Tarnowie za spektakl „DZIEŃ JAK CO DZIEŃ” w reż. Iwony Kapy.

II miejsce ex aequo

zespółowi teatralnemu „KAGAMI MAŁE” ze Szkoły Podstawowej nr 8 w Tarnowie za spektakl „CAŁUSKI CIOCI, CZYLI PORADNIK DOBREGO WYCHOWANIA” w reżyserii zespołu „Kagami Małe”

oraz KINDZE MOKWIE z Teatru „Tuptusie” (grupa średnia) ze Stowarzyszenia Wspierania Inicjatyw Teatralnych w Tarnowie za monodram „ALA MA KOTA. NUMERY I LITERY” w reż. Iwony Kapy.

III miejsca nie przyznano.

Przyznano również wyróżnienia, które otrzymały zespoły teatralne:

„BAJKOMANIACY” ze Szkoły Podstawowej nr 17 im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Tarnowie za spektakl „TY, KTÓRY STWORZYŁEŚ...” w reż. Agnieszki Bigos

i „WESOŁA GROMADKA” ze Szkoły Podstawowej nr 15 w Tarnowie za spektakl „KSIEŻNICZKA NA ZIARNKU GROCHU” w reż. Ireny Kuling.

Indywidualne nagrody aktorskie otrzymali:

DOMINIKA KUC i **NATALIA TOMASZEWSKA** za role Sióstr Kopcuska w spektaklu „KOPCIUSZEK NA WESOŁO” zespołu teatralnego „Arlekin” ze Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Łętowicach, w reż. Agaty Wzorek

GRZEGORZ FIGIEL za rolę Dziadka w spektaklu „BAMBUKO – CZYLI SKANDAL W KRAINIE GIER” Koła teatralnego „Magia” ze Szkoły Podstawowej w Mydlnicy, w reż. Martyny Rachwał.

KINGA KARASŃ (rola Królowej) i **ANTONI KULCZYK** (rola Błazna) w spektaklu „Księżniczka na ziarnku grochu” zespołu teatralnego „Wesoła Gromadka” ze Szkoły Podstawowej nr 15 w Tarnowie, w reż. **Ireny Kuling**

OLIWIA MACHNIK za rolę Żabki w spektaklu „Na spotkanie tęczy” zespołu teatralnego „Mały Krach” ze Szkoły Podstawowej w Radgoszczy, w reż. **Bogusławy Witaszek**.

– w kategorii szkół gimnazjalnych

Jury przyznało wyróżnienia, które otrzymują:

Grupa teatralna „**JEDYNKA**” z Gimnazjum nr 1 im. **Jana III Sobieskiego** w Libiążu za spektakl „**LETNIE IGRASZKI**” w reż. **Izabeli Zatyki-Świstak**
i **UCZNIOWIE KLASY II** Niepublicznej Niepłatnej Szkoły – Gimnazjum w Tarnowie za spektakl „**CHCĘ BYĆ KOPCIUSZKIEM**” w reż. **Marzeny Nowakowskiej**.